
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Num. 

8 

35 

68 

73 

74 

152 

199 

219 

236 

272 

275 

287 

294 

299 

367 

411 

722 

731 

747 

998 

Nome 

D'ANGELO DANIELE 

PECCI RICCARDO 

TOCCACIELI SIMONE 

BAIONI THOMAS 

AMBROSINI MATTEO 

CONTI SANDRO 

BURZICHELLI MORENO 

CASCIA DAVIDE 

BILO' MARCO 

GIACOBBI DANIEL 

BRIGLIADORI ANDREA 

SERRANDREI MATTIA 

MECOZZI DAVIDE 

PULVINARI PAOLO 

MEI  ALESSANDRO 

GIOVAGNOLI GIANMARCO 

MASCIONI LORENZO 

ROMAGNOLI FEDERICO 

CAMPANA STEFANO 

RINALDONI GIANLUCA 

Classe 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

Tempo Migliore Diff Secondo migliore Velocità Migliore 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 29/06/2014 9.21.48 

Direttore del Servizio di Cronometraggio  Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Luca Anderlini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Gualdo Tadino 

HOBBY 125cc 

ELENCO CONCORRENTI 

Prove 

Gualdo Tadino 1,300 Km. 

29/06/2014 20:00 

CAMPIONATO  MOTOCROSS UISP
 MARCHE GUALDO TADINO (PG)

 29 GIUGNO  2014



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Num. 

367 

411 

294 

275 

998 

73 

747 

272 

287 

731 

219 

74 

722 

35 

8 

68 

152 

299 

236 

199 

Nome 

MEI  ALESSANDRO 

GIOVAGNOLI GIANMARCO 

MECOZZI DAVIDE 

BRIGLIADORI ANDREA 

RINALDONI GIANLUCA 

BAIONI THOMAS 

CAMPANA STEFANO 

GIACOBBI DANIEL 

SERRANDREI MATTIA 

ROMAGNOLI FEDERICO 

CASCIA DAVIDE 

AMBROSINI MATTEO 

MASCIONI LORENZO 

PECCI RICCARDO 

D'ANGELO DANIELE 

TOCCACIELI SIMONE 

CONTI SANDRO 

PULVINARI PAOLO 

BILO' MARCO 

BURZICHELLI MORENO 

Classe 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

Motoclub 

MRC RACING 

MC LAZZARINI 

CORRIDONIA 

MRC RACING 

A.D. RACING 

MC RACING 

MC MONTELUPONESE 

TEAM FIX 

PROTOCORSE 

TEAM 2T 

TEAM 2T 

TEAM 2T 

LASTRA RACING 

SPEED PASSION 

MONTE ROSATO 

CARPE DIEM 

MC MONTELUPONESE 

MC MONTELUPONESE 

MC MONTELUPONESE 

TEAM 2T 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

Tempo Totale 

14:12.831 

14:17.331 

14:19.437 

14:32.517 

14:33.007 

14:42.531 

14:48.572 

14:48.887 

14:55.952 

15:12.014 

15:17.009 

15:17.625 

15:28.467 

15:29.652 

15:30.689 

15:47.298 

16:04.834 

16:06.118 

14:28.301 

15:14.163 

Diff 

4.500 

6.606 

19.686 

20.176 

29.700 

35.741 

36.056 

43.121 

59.183 

1:04.178 

1:04.794 

1:15.636 

1:16.821 

1:17.858 

1:34.467 

1:52.003 

1:53.287 

1 Giro 

1 Giro 

Tempo Migliore 

1:40.710 

1:41.013 

1:42.395 

1:44.848 

1:42.708 

1:45.726 

1:46.471 

1:44.919 

1:46.949 

1:48.359 

1:46.164 

1:47.684 

1:49.882 

1:51.531 

1:49.402 

1:50.775 

1:54.263 

1:46.002 

1:56.753 

1:58.339 

Velocità  Media 

43,901 

43,670 

43,563 

42,910 

42,886 

42,423 

42,135 

42,120 

41,788 

41,052 

40,828 

40,801 

40,325 

40,273 

40,228 

39,523 

38,805 

38,753 

37,729 

35,836 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.500 

Velocità  Media 

43,901 

Miglior tempo sul giro 

1:40.710 

Velocità Migliore 

46,470 

Giro Migliore di 

367 - MEI  ALESSANDRO 

Stampato: 29/06/2014 13.45.11 

Direttore del Servizio di Cronometraggio  Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Luca Anderlini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Gualdo Tadino 

HOBBY 125cc 

GARA 1 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:28:34 

Gualdo Tadino 1,300 Km. 

29/06/2014 13:20 

CAMPIONATO  MOTOCROSS UISP
 MARCHE GUALDO TADINO (PG)

 29 GIUGNO  2014



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Num. 

411 

367 

294 

998 

747 

275 

287 

73 

219 

35 

731 

74 

722 

299 

68 

199 

8 

152 

272 

236 

Nome 

GIOVAGNOLI GIANMARCO 

MEI  ALESSANDRO 

MECOZZI DAVIDE 

RINALDONI GIANLUCA 

CAMPANA STEFANO 

BRIGLIADORI ANDREA 

SERRANDREI MATTIA 

BAIONI THOMAS 

CASCIA DAVIDE 

PECCI RICCARDO 

ROMAGNOLI FEDERICO 

AMBROSINI MATTEO 

MASCIONI LORENZO 

PULVINARI PAOLO 

TOCCACIELI SIMONE 

BURZICHELLI MORENO 

D'ANGELO DANIELE 

CONTI SANDRO 

GIACOBBI DANIEL 

BILO' MARCO 

Classe 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

Motoclub 

MC LAZZARINI 

MRC RACING 

CORRIDONIA 

A.D. RACING 

MC MONTELUPONESE 

MRC RACING 

PROTOCORSE 

MC RACING 

TEAM 2T 

SPEED PASSION 

TEAM 2T 

TEAM 2T 

LASTRA RACING 

MC MONTELUPONESE 

CARPE DIEM 

TEAM 2T 

MONTE ROSATO 

MC MONTELUPONESE 

TEAM FIX 

MC MONTELUPONESE 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

Tempo Totale 

14:15.302 

14:16.014 

14:48.420 

15:01.481 

15:23.686 

15:24.269 

15:27.500 

15:28.947 

15:35.834 

15:40.219 

15:42.420 

15:53.666 

15:58.100 

16:03.009 

16:08.698 

14:25.140 

14:29.938 

14:31.122 

14:40.300 

15:15.064 

Diff 

0.712 

33.118 

46.179 

1:08.384 

1:08.967 

1:12.198 

1:13.645 

1:20.532 

1:24.917 

1:27.118 

1:38.364 

1:42.798 

1:47.707 

1:53.396 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

Tempo Migliore 

1:43.368 

1:42.766 

1:44.814 

1:45.465 

1:50.021 

1:48.096 

1:49.265 

1:48.546 

1:49.800 

1:52.722 

1:51.545 

1:54.103 

1:52.252 

1:49.557 

1:54.924 

1:57.775 

1:55.672 

1:57.544 

1:48.745 

2:00.647 

Velocità  Media 

43,774 

43,738 

42,142 

41,532 

40,533 

40,508 

40,367 

40,304 

40,007 

39,821 

39,728 

39,259 

39,077 

38,878 

38,650 

37,867 

37,658 

37,607 

37,215 

35,801 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.712 

Velocità  Media 

43,774 

Miglior tempo sul giro 

1:42.766 

Velocità Migliore 

45,540 

Giro Migliore di 

367 - MEI  ALESSANDRO 

Stampato: 29/06/2014 17.50.11 

Direttore del Servizio di Cronometraggio  Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Luca Anderlini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Gualdo Tadino 

HOBBY 125cc 

GARA 2 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:33:36 

Gualdo Tadino 1,300 Km. 

29/06/2014 17:20 

CAMPIONATO  MOTOCROSS UISP
 MARCHE GUALDO TADINO (PG)

 29 GIUGNO  2014



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Num. 

411 

367 

294 

998 

275 

747 

73 

287 

219 

731 

272 

35 

74 

722 

68 

299 

8 

199 

152 

236 

Nome 

GIOVAGNOLI GIANMARCO 

MEI  ALESSANDRO 

MECOZZI DAVIDE 

RINALDONI GIANLUCA 

BRIGLIADORI ANDREA 

CAMPANA STEFANO 

BAIONI THOMAS 

SERRANDREI MATTIA 

CASCIA DAVIDE 

ROMAGNOLI FEDERICO 

GIACOBBI DANIEL 

PECCI RICCARDO 

AMBROSINI MATTEO 

MASCIONI LORENZO 

TOCCACIELI SIMONE 

PULVINARI PAOLO 

D'ANGELO DANIELE 

BURZICHELLI MORENO 

CONTI SANDRO 

BILO' MARCO 

Classe 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

Punti totali 

460 

460 

340 

260 

250 

220 

200 

185 

162 

157 

152 

150 

148 

144 

134 

133 

132 

127 

127 

123 

R1.  

210 

250 

170 

120 

140 

100 

110 

85 

77 

80 

90 

70 

74 

72 

66 

63 

68 

61 

64 

62 

R2.  

250 

210 

170 

140 

110 

120 

90 

100 

85 

77 

62 

80 

74 

72 

68 

70 

64 

66 

63 

61 

Motoclub 

MC LAZZARINI 

MRC RACING 

CORRIDONIA 

A.D. RACING 

MRC RACING 

MC MONTELUPONESE 

MC RACING 

PROTOCORSE 

TEAM 2T 

TEAM 2T 

TEAM FIX 

SPEED PASSION 

TEAM 2T 

LASTRA RACING 

CARPE DIEM 

MC MONTELUPONESE 

MONTE ROSATO 

TEAM 2T 

MC MONTELUPONESE 

MC MONTELUPONESE 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Stampato: 29/06/2014 17.54.13 

Direttore del Servizio di Cronometraggio  Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Luca Anderlini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Gualdo Tadino 

HOBBY 125cc 

CLASSIFICA GIORNATA HOBBY 125cc 

Gualdo Tadino 1,300 Km. 

CAMPIONATO  MOTOCROSS UISP
 MARCHE GUALDO TADINO (PG)

 29 GIUGNO  2014



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Num. 

367 

411 

998 

294 

275 

287 

272 

73 

299 

747 

8 

219 

722 

731 

68 

74 

35 

199 

236 

152 

Nome 

MEI  ALESSANDRO 

GIOVAGNOLI GIANMARCO 

RINALDONI GIANLUCA 

MECOZZI DAVIDE 

BRIGLIADORI ANDREA 

SERRANDREI MATTIA 

GIACOBBI DANIEL 

BAIONI THOMAS 

PULVINARI PAOLO 

CAMPANA STEFANO 

D'ANGELO DANIELE 

CASCIA DAVIDE 

MASCIONI LORENZO 

ROMAGNOLI FEDERICO 

TOCCACIELI SIMONE 

AMBROSINI MATTEO 

PECCI RICCARDO 

BURZICHELLI MORENO 

BILO' MARCO 

CONTI SANDRO 

Classe 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

Tempo Migliore 

1:42.158 

1:42.177 

1:43.154 

1:43.943 

1:45.345 

1:45.875 

1:46.584 

1:46.993 

1:47.956 

1:49.906 

1:49.977 

1:50.212 

1:50.944 

1:52.179 

1:53.046 

1:54.070 

1:55.712 

1:58.640 

1:58.766 

1:59.675 

Diff 

0.019 

0.996 

1.785 

3.187 

3.717 

4.426 

4.835 

5.798 

7.748 

7.819 

8.054 

8.786 

10.021 

10.888 

11.912 

13.554 

16.482 

16.608 

17.517 

Secondo migliore 

1:43.509 

1:42.254 

1:43.401 

1:44.406 

1:45.928 

1:46.285 

1:46.846 

1:48.768 

1:48.657 

1:53.252 

1:50.081 

1:50.862 

1:51.215 

1:53.117 

1:54.380 

1:54.843 

1:55.970 

2:00.433 

1:59.017 

2:00.551 

Velocità Migliore 

45,811 

45,803 

45,369 

45,025 

44,425 

44,203 

43,909 

43,741 

43,351 

42,582 

42,554 

42,464 

42,183 

41,719 

41,399 

41,027 

40,445 

39,447 

39,405 

39,106 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 29/06/2014 10.43.21 

Direttore del Servizio di Cronometraggio  Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Luca Anderlini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Gualdo Tadino 

HOBBY 125cc 

LIBERE/QUALIFICHE 

Qualifica Iniziato a 10:29:52 

Gualdo Tadino 1,300 Km. 

29/06/2014 10:30 

CAMPIONATO  MOTOCROSS UISP
 MARCHE GUALDO TADINO (PG)

 29 GIUGNO  2014


